conséquence l’article 6 des statuts de la Société comme suit : 

Modification de l’article 6.I rédigé désormais comme suit : 

« Le capital social est fixé à un million trois cent un mille six cent soixante-douze euros et soixante-huit 
centimes (1.301.672,68 €), divisé en :  

(i) un million trois cent un mille cinq cent soixante-neuf (1 301 569) actions d’un euro (1 €) 
de valeur nominale chacune, intégralement souscrites et libérées de la totalité de leur 
valeur nominale et de même catégorie ; 

(ii) Trois mille sept cent vingt-neuf (3729) ADP Webedia (tel que ce terme est défini ci-après) 
d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la 
totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(iii) Deux mille cinq cent quatorze (2514) ADP Performance (tel que ce terme est défini ci-après) 
d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la 
totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(iv) Mille deux cent quinze (1215) ADP Surperformance (tel que ce terme est défini ci-après) 
d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la 
totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; et 

(v) mille deux cent soixante (1 260) ADP Groupe (tel que ce terme est défini ci-après) d’un 
centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la 
totalité de leur valeur nominale et de même catégorie. 

(vi) mille six cent cinquante(1 650) ADP WBD- Partoo (tel que ce terme est défini ci-après) d’un 
centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées de la 
totalité de leur valeur nominale et de même catégorie. 

Ajout à l’article 6.II le paragraphe suivant :